



Drink Ingredient Guide

Drink Name	Ingredient Detail
Americano	Hot Water, Espresso
Banana Berry Creme Freeze	Tenacious Tonic, Banana, Strawberries, Orange Juice
Banana Creme Freeze	Tenacious Tonic, Banana, Orange Juice
Banana Mango Creme Freeze	Tenacious Tonic, Mango Fruizen Fruit
Brewed Coffee (any variety)	Brewed Coffee
Butter Bear - Frozen	Tenacious Tonic, Caramel Marvel Sauce, Butterscotch Monin, Espresso, Whipped Cream
Butter Bear - Hot/Iced	Caramel Marvel Sauce, Butterscotch Monin, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Café au Lait	Brewed Coffee, 2% Milk
Caffe Latte	Espresso, 2% Milk
Cappuccino	Espresso, 2% Milk
Caramel Marvel - Frozen	Tenacious Tonic, Caramel Marvel Sauce, Espresso, Whipped Cream
Caramel Marvel - Hot/Iced	Caramel Marvel Sauce, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Caramel Mellow - Frozen	Tenacious Tonic, Caramel Marvel Sauce, Mellow Mellow Sauce, Espresso, Whipped Cream
Caramel Mellow - Hot/Iced	Caramel Marvel Sauce, Mellow Mellow Sauce, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Chai Creme Freeze	Tenacious Tonic, Chai Concentrate, 2% Milk
Chai Latte - Hot/Iced	Chai Concentrate, 2% Milk
Chocolate Chip Cookie Freeze	Tenacious Tonic, Chocolate Chunk Cookie, Milk, Whipped Cream
Cocoa Carmella	Mocha Mocha Sauce, Caramel Marvel Sauce, 2% Milk, Whipped Cream
Dark Hot Chocolate	Mocha Mocha Sauce, 2% Milk, Whipped Cream
Fluffy Clouds - Frozen	Tenacious Tonic, Mellow Mellow Sauce, White Lightning Sauce, Espresso, Whipped Cream
Fluffy Clouds - Hot/Iced	Mellow Mellow Sauce, White Lightning Sauce, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Frozen Hot Chocolate	Tenacious Tonic, Mocha Mocha Sauce, Milk, Whipped Cream
Frozen Mint Hot Chocolate	Tenacious Tonic, Mocha Mocha Sauce, Frosted Mint Monin, Milk, Whipped Cream
Hazelnut Mocha - Frozen	Tenacious Tonic, Mocha Mocha Sauce, Hazelnut Monin, Espresso, Whipped Cream
Hazelnut Mocha - Hot/Iced	Mocha Mocha Sauce, Hazelnut Monin, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Hot Fudge Brownie Latte - Frozen	Tenacious Tonic, Brownie Batter Sauce, Espresso, Whipped Cream, Mocha Mocha Sauce, Brownie Bits
Hot Fudge Brownie Latte - Hot/Iced	Brownie Batter Sauce, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream, Mocha Mocha Sauce, Brownie Bits
Hot Tea (any variety)	Tea, Hot Water
Iced Tea	Iced Tea
Irish Cream - Frozen	Tenacious Tonic, Irish Cream Monin, Espresso
Irish Cream - Hot/Iced	Irish Cream Monin, Espresso, 2% Milk
Lemonade	Lemonade
Magic Milk	Sauce or Flavor as requested, 2% Milk, Whipped Cream
Mango Creme Freeze	Tenacious Tonic, Mango Fruizen Fruit
Marshmallow Hot Chocolate	Mocha Mocha Sauce, Mellow Mellow Sauce, 2% Milk, Whipped Cream
Mint Hot Chocolate	Mocha Mocha Sauce, Frosted Mint Monin, 2% Milk, Whipped Cream
Mint Mocha - Frozen	Tenacious Tonic, Mocha Mocha Sauce, Frosted Mint Monin, Espresso, Whipped Cream
Mint Mocha - Hot/Iced	Mocha Mocha Sauce, Frosted Mint Monin, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Mocha Caramel - Frozen	Tenacious Tonic, Mocha Mocha Sauce, Caramel Marvel Sauce, Espresso, Whipped Cream
Mocha Caramel - Hot/Iced	Mocha Mocha Sauce, Caramel Marvel Sauce, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Mocha Mocha - Frozen	Tenacious Tonic, Mocha Mocha Sauce, Espresso, Whipped Cream
Mocha Mocha - Hot/Iced	Mocha Mocha Sauce, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Nutty Buddy - Frozen	Tenacious Tonic, Hazelnut Monin, Espresso
Nutty Buddy - Hot/Iced	Hazelnut Monin, Espresso, 2% Milk
Orange Creme Freeze	Tenacious Tonic, Mandarin Monin, Orange Juice

Can't find your drink? Have additional questions? Email us at feedback@biggby.com!



Drink Ingredient Guide

Drink Name	Ingredient Detail
Orange Juice	Orange Juice
Pomaberry Creme Freeze	Tenacious Tonic, Blueberry Monin, Pomegranate Monin, Blueberries, Orange Juice
Raspberry Zinger Creme Freeze	Tenacious Tonic, Raspberry Monin, Lemon Slice, Lemonade
Red Eye	Brewed Coffee, Espresso
Salted Caramel Latte - Frozen	Tenacious Tonic, Salty Dog Caramel Sauce, Espresso, Whipped Cream
Salted Caramel Latte - Hot/Iced	Salty Dog Caramel Sauce, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Strawberry Shortcake Freeze	Tenacious Tonic, Strawberry Monin, Strawberries, Lemonade
Sugar Bear - Frozen	Tenacious Tonic, Caramel Marvel Sauce, Hazelnut Monin, Espresso, Whipped Cream
Sugar Bear - Hot/Iced	Caramel Marvel Sauce, Hazelnut Monin, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Tea Latte - Afr Autumn - Frozen	Tenacious Tonic, Vanilla Monin, African Autumn Tea, Hot Water, 2% Milk
Tea Latte - Afr Autumn - Hot/Iced	Vanilla Monin, African Autumn Tea, Hot Water, 2% Milk
Tea Latte - Cinn Spice - Frozen	Tenacious Tonic, Vanilla Monin, Cinnamon Spice Tea, Hot Water, 2% Milk
Tea Latte - Cinn Spice - Hot/Iced	Vanilla Monin, Cinnamon Spice Tea, Hot Water, 2% Milk
Tea Latte - Earl Grey - Frozen	Tenacious Tonic, Vanilla Monin, Earl Grey Tea, Hot Water, 2% Milk
Tea Latte - Earl Grey - Hot/Iced	Vanilla Monin, Earl Grey Tea, Hot Water, 2% Milk
Tea Latte - Pom Oolong - Frozen	Tenacious Tonic, Vanilla Monin, Pomegranate Oolong Tea, Hot Water, 2% Milk
Tea Latte - Pom Oolong - Hot/Iced	Vanilla Monin, Pomegranate Oolong Tea, Hot Water, 2% Milk
Teddy Bear - Frozen	Tenacious Tonic, Caramel Marvel Sauce, White Lightning Sauce, Espresso, Whipped Cream
Teddy Bear - Hot/Iced	Caramel Marvel Sauce, White Lightning Sauce, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Vanilla Bean - Frozen	Tenacious Tonic, Vanilla Monin, Espresso
Vanilla Bean - Hot/Iced	Vanilla Monin, Espresso, 2% Milk
White Lightning - Frozen	Tenacious Tonic, White Lightning Sauce, Espresso, Whipped Cream
White Lightning - Hot/Iced	White Lightning Sauce, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream
Wild Berry Creme Freeze	Tenacious Tonic, Wild Berry Fruizen Fruit
Wild Zebra - Frozen	Tenacious Tonic, Mocha Mocha Sauce, White Lightning Sauce, Espresso, Whipped Cream
Wild Zebra - Hot/Iced	Mocha Mocha Sauce, White Lightning Sauce, Espresso, 2% Milk, Whipped Cream

Can't find your drink? Have additional questions? Email us at feedback@biggby.com!



Drink Ingredient Allergen Guide

Key: X = Contains an ingredient with this allergen O = Manufactured in a facility that processes this allergen

	Dairy	Egg	Gluten	Nuts	Peanuts	Soy	Detail
Banana							
Blueberries							
Brewed Coffee							
Brownie Bits Topping	X	X	X	O	O	X	liquid soybean oil, partially hydrogenated soybean oil, soy lecithin, whey, enriched wheat flour, pasteurized eggs, unenriched wheat flour
Chai Concentrate	O				O	O	
Chocolate Chunk Cookie	X	X	X			X	milk fat, eggs, wheat flour, malted barley flour, soy lecithin, soybean oil
Cider							
Espresso							
Fruizen-Fruit - Mango	O			O	O		
Fruizen-Fruit - Wild Berry	O			O	O		
Iced Tea							
Lemon Slice							
Lemonade							
Milk - 2%	X						reduced fat milk
Milk - Half and Half	X						grade A milk, cream
Milk - Skim	X						fat-free skim milk
Milk - Soy						X	organic soy milk
Monin - Almond				X			natural almond flavor
Monin - Blackberry							
Monin - Blueberry							
Monin - Butterscotch							
Monin - Cherry							
Monin - Coconut				X			natural and artificial coconut flavor
Monin - Frosted Mint							
Monin - Hazelnut				X			hazelnut flavor
Monin - Irish Cream							
Monin - Mandarin							
Monin - Pomegranate							
Monin - Raspberry							
Monin - SF Hazelnut				X			natural and artificial hazelnut flavor
Monin - SF Irish Cream							
Monin - SF Raspberry							
Monin - SF Vanilla							
Monin - Strawberry							

Can't find your drink? Have additional questions? Email us at feedback@biggby.com!



Drink Ingredient Allergen Guide

Key: X = Contains an ingredient with this allergen O = Manufactured in a facility that processes this allergen

	Dairy	Egg	Gluten	Nuts	Peanuts	Soy	Detail
Monin - Vanilla							
Orange Juice							
Red Bull							
Red Bull - SF							
Sauce - Caramel Marvel	X				O	X	nonfat dry milk, soy lecithin
Sauce - Brownie Batter	O				O	O	
Sauce - Mellow Mellow	X				O	X	sweetened condensed skim milk, soy lecithin
Sauce - Mocha Mocha	O				O	O	
Sauce - SF Mocha Mocha	O				O	O	
Sauce - Salty Dog Caramel	X				O	X	butter, nonfat dry milk, soy lecithin
Sauce - White Lightning	X				O	X	sweetened condensed skim milk, soy lecithin
Strawberries							
Sugar							
Tenacious Tonic	X			X	O	O	nonfat dry milk, coconut oil
Whipped Cream	X						cream, milk, nonfat milk solids
Zip!	O				O	O	